25.000 

R$ 6,69 

R$ 167.250,00 

Total contratação R$ R$ 167.250,00 

3.2.1. Valor litro: O valor unitário (litro) é de R$ 6,69 (seis reais e sessenta e nove centavos);  

3.2.2. Valor do Contrato: O preço total estimado é de R$ 167.250,00 (cento e sessenta e sete 

mil duzentos e cinquenta reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal, no exercício de 2026, na 

dotação abaixo discriminada: